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
тру, заг. площа 65.1 кв.м, 
жилий стан, мебльована, 
автономне опалення, сигна‑
лізація. Тел. (095)285‑55‑07, 
(068)482‑41‑20.
Продам або обміняю 
2-кімн. квартиру, 60кв.м в с. 
Горбаків Гощанського р-ну, 
на 1-кімн. квартиру в м. Рів‑
не. Поруч знаходиться нова 
школа, дит. садок, мага‑
зин. Тел. (096)440‑85‑58, 
(097)115‑71‑82.

Купівля
Куплю 2-кімн. кварти‑
ру у новобудові. Тел. 
(096)599‑65‑18.

Здам
Здам 1-кімнатну на ЖК 
Щасливому та 2-кімнатну 
по вул. Гайдамацький. Тел. 
(097)163‑41‑57.

Продаж
Будинок, с. Острів, Дубен‑
ський р-н (35км від м. Рів‑
не, 20км від м. Дубно), 
1992р., 117кв.м, 5 кімнат, газ, 
вода, сад, город біля будин‑
ку 0,95га, все приватизова‑
но, прибудови: велика літ‑
ня кухня, погріб, гараж, са‑
раї, ціна договірна. Тел. 
(099)274‑18‑88.

Дача, 10 км від м. Дуб-
но. Є криниця, хлів, 
льох. 21 сота землі. 
Ціна договірна. Тел. 
(096)237‑13‑82.

Земельна ділянка в смт 
Клевань‑2, під забудову. 
Тел. (067)381‑14‑88.
Земельна ділянка з будин‑
ком, приватизована. Площа 
0,25га., оренда паю 4,5 га., 
с. Працюки,(Нивецька сіль‑
ська рада), Дубровицького 
району. Тел. (097)551‑77‑51.

Земельна ділянка с. 
Гориньград,1, 0,40 га. 
з двома будинками. 
Один старий та ново-
будова без внутріш-
ніх робіт. Колодязь, 
поблизу ліс та став. 
Ціна договірна. Тел. 
(063)594‑36‑26.

Земельну ділянку Вели‑
кий Житин, центр, 15со‑
ток, фундамент, кому‑
нікації. Можливий об‑
мін. Тел. (068)513‑87‑87, 
(067)727‑58‑58.

Земельну ділянку під 
будівництво 0,1035 та 
город 0,0591, район 
вул. Макарова. Влас-
ник. Ціна договірна. 
Тел. (068)268‑07‑73.

Земельну ділянку По‑
розове, Рівненський р-н., 
0,1588га., з дерев»яним бу‑
динком під знос, 8 км. від 
Рівного, асфальтований до‑
їзд. Комунікації поруч, є 
технічна документація. Ціна 
6000. Тел. (096)924‑47‑87, 
(068)424‑51‑84.

Продаж

Продаж або оренда 
(120 грн/кв.м) з пра-
вом викупу торгово-
офісних приміщень, 
вул. С. Дем’янчука, 1а, 
біля радіозаводу. Сайт 
www. rivbud. com. ua 
Тел. (067)362‑22‑20.

Здам
Здаємо в оренду склад‑
ські промислові приміщен‑
ня, вул. Дворецька, по 25 
грн/кв.м. СП «Мехагро‑
буд». Тел. (068)932‑29‑57, 
(066)735‑76‑06.
Здається в оренду сто‑
янка для автомобілів на 
Нижньодворецькій, 31. 
Тел. (068)932‑29‑57, 
(066)735‑76‑06.

Здам в оренду при-
міщення площею 180 
кв.м, два зали+кімната, 
два входи, з усіма 
зручностями, смт Кле-
вань‑2. Ціна договірна. 
Тел. (067)707‑00‑23.

Купівля

Автовикуп: будь 
яких марок; в будь 
якому стані; піс-
ля ДТП; Нерозмитне-
ні; проблемні. Доро-
го Тел. (098)483‑32‑32, 
(063)016‑22‑55.

Продаж
КамАЗ‑5320, 1988р. в., 
бортовий, із приче-
пом СЗАП‑8352, 1991р. 
в., бортовий Е, хоро-
ший стан, ціна договір-
на. Тел. (067)351‑52‑58, 
(050)541‑32‑38.

Продам
Прес-підбирачі, комбай-
ни зернозбиральні, буря-
козбиральні, картоплез-
биральні та ін., можлива 
доставка, часткове креди-
тування. www. rustexno. 
com. ua, rustexno2@gmail. 
com. Тел. (050)924‑26‑13, 
( 0 5 0 ) 5 1 5 ‑ 8 5 ‑ 8 5 , 
(067)904‑00‑66.

Прес-підбирачі, комбайни, 
плуги, сівалки, дискові бо‑
рони, обприскувачі та інша 
с/г техніка нова та б/в. Тел. 
(097)842‑81‑02.
С/г техніка від виробника: 
сівалки СУПН‑6 (8), УПС‑6 
(8) (із двоконтурним при‑
водом, посиленою рамою); 
культиватор КСО‑ 4,0, ‑6,0, 
‑8,0, КРН‑5,0, ‑6,0; диско‑
ві борони АГ‑2,1, ‑2,4, ‑2,7, 
‑3,1, нові; сівалки СЗ‑3,6, 
СЗ‑5,4, після капремонту; 
протруювач насіння ПС‑10. 
Тел. (067)780‑14‑39.

Продаж

Бетон, розчин, пісок, 
пісок річковий, від-
сів, камінь, щебінь 
(граніт, базальт), чор-
нозем, глина, тор-
фокрихта, будівель-
не сміття, вивіз сміт-
тя. Тел. (050)435‑42‑19, 
(067)124‑61‑62.

Відсів, пісок, бетон, 
щебінь, камінь, тор-
фокрихта, глина, пісок 
митий, чорнозем, роз-
чин цементний, вапня-
ний (доставка а/м ЗІЛ), 
вивезення сміття та 
будівельних відходів. 
Тел. (095)807‑01‑12, 
(096)276‑30‑65.

Дошки, балки, крок-
ви, рейки усіх розмірів, 
сухі та свіжоспиляні, 
дошка підлоги шпунто-
вана, вагонка, достав-
ка. Тел. (096)242‑26‑61, 
(068)016‑60‑98.

Пиломатеріали: об-
різні, необрізні, сухі, 
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